
www.digitalnienergetika.cz

DIGITÁLNÍ 
ENERGETIKA 2024 
akcelerátory transformace  
energetiky

20. března 2024
Clarion Congress Hotel 
Prague

organizátor: 
 



DIGITÁLNÍ ENERGETIKA 2024 - akcelerátory transformace energetiky 
20. 3. 2024, Clarion Congress Hotel Prague  

 

PROGRAM 

 

08.30   registrace 

09.00   zahájení konference 

 

09.10 – 10.45  Trhy, agregace, obchodování 

   Akcelerátory transformace energetiky 

   moderující: Jan Fousek, výkonný ředitel, AKU-BAT CZ 

 

 

Opening Speech  

Jan Fousek, výkonný ředitel, AKU-BAT CZ 

 

Flexibilita v distribučních sítích: agregace a zapojení domácností do podpůrných služeb 

Jan Hicl, CPO, Delta Green s. r. o. 

 

Zkušenosti E.ON s agregací flexibility v ČR 

Jiří Mlynář, Head of Purchase, E.ON Energie, a. s. 

 

Flexibilita a podpůrné služby v teplárenství 

Lukáš Dobeš, ředitel, TEDOM ESCO 

 

Zkušenosti zahraničního agregátora s českým trhem 

Petr Polách*, Director of Business Development, Sympower 

 

10.45 – 11.00   coffee break 

 

Vnořování samoučící se energetické inteligence do distribučních sítí 

Filip Procházka, CPO, Mycroft Mind 

 

Využití AI/ML nástrojů při plánování dobíjecí infrastruktury 

Martin Střelec, Principal Investigator, NTIS, Západočeská univerzita v Plzni 

 

Vyšší princip mravní v komunitní energetice aneb jak využít komunitní energetiku na maximum 

Jan Denemark, Sales Director, Flowbox 

 

Budúcnosť energetických rozhraní: Kritická súhra Inovácií, Bezpečnosti a Súkromia klientského 

rozhrania 

Radúz Morsztyn, Principal Consultant for Smart Grids, KPMG 

 

End-to-end Kyberbezpečnost v Energetice 

Tomáš Pitner, Academic Director of CERIT 

 

12.30 – 13.30  oběd 



Výstavba a současný provoz energetického úložiště 
David Hošek, Plánování a projektový management (TP) - Emobility Product support 
ŠKO-ENERGO 

 

E.nest – Výrobní agregační blok – Use Case 

Ondřej Mamula, ved. skupiny Energetika, Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky (CIIRC) 

Darina Merdassi, Managing Director, DECCI a. s. 

 

Panelová diskuse: 

- jak se digitalizace projevuje v požadavcích na nové zdroje připojované do soustavy 
- realizace požadavků RfG u agregačních bloků 
- EDC 
- koordinace relevantních subjektů pro zajištění bezpečného provozu sítě 
- realizace nových typů služeb založených na (flexibilitě, interooperabilitě, digitalizaci, atd.) 

Martin Kašák, ředitel sekce Energetický trh, ČEPS, a. s. 

Libor Kolář, vedoucí Rozvoje a správy aktiv, EG.D, a. s. 

Pavel Glac, vedoucí oddělení rozvoj AMM, PREdistribuce, a.s. 

Jan Kůla, expert pro koncepci, ČEZ Distribuce, a. s. 

 

16.30   závěr konference 

16.30 – 19.00  sklenka vína, networking 

 

 

 

 



PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU  
NEBO FAXEM NA ADRESU UVEDENOU V DOLNÍ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ............................................................................................................................................................................................................................................ 

Adresa: ...................................................................................................................................................................................................................................................... 

Město, PSČ, stát: ................................................................................................................................................................................................................................ 

IČ: ................................................................................................................................DIČ: ......................................................................................................................

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 1

Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným 
nebo neúplným vyplněním tohoto registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách. 
 
Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci 
a zašleme zálohovou fakturu. Faktura je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje 
vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference 
osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek ve výši 1 500 Kč. Při stornování 
po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 
 

Jak se můžete přihlásit: 
E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz , On-line: www.digitalnienergetika.cz,  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Účastnický poplatek                                                                                                                            3 900 Kč/účastník 

                                                                                                                                                                     Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

Datum:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIGITÁLNÍ ENERGETIKA 2024 
akcelerátory transformace energetiky

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 2

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 3


